
SzpitaL dLa Nerwowo i Psychicznie Chorych Pod miot Leczniczy Samorzdu
im. Stanisthwa Kryzana w Starogardzie Gdaiiskim Województwa Pomorskiego

DZ26 1-09/22 Starogard Gdañski 27.12.2022 r.

Informacja z otwarcia ofert

Szpital dia Nerwowo i Psychicznie Chorych im. Stanislawa Kryzana w Starogardzie
Gdañskim ( 83 - 200), ul. Skarszewska 7, stosownie do art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 wrzenia
2019 r. Prawo zamówieñ publicznych (t.j. Dz. U. z 2021, poz. 1129) przedstawia informacje
podawane podczas otwarcia ofert w postçpowaniu dotyczcym udzielenia zamOwienia publicznego
na dostawç ryb, prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji:

Do dnia 27.12.2022 r do godz. 10:00 oferte ziozyl nizej wymieniony Wykonawca:

OFERTA NR 1:

KORYB Sp. z 0.0., Sp. k, ul. Zamkowa 20, 84-100 Puck
- cena brutto oferty: 175.140,00 zL,

OFERTA NR 2:

DANA A. Popowski, D. Popowska, T. Sadawa, R. Sadawa, Sp.j., ul. Berylowa 10, 82-3 10
Gronowo Góme
- cena brutto oferty: 220.355,00 zl.

Szpita( dLa Nerwowo i Psychicznie Chorych im. St. Kryzana w Starogarclzie Gdañskim I ul. Skarszewska 7 I 83-200 Starogard Gdañski

teE. 58562 06 00 I fax: 58 5623650 I NIP: 592 18 67506 REGON: 000293611 I szpitaL@kocborowo.pE I www.kocborowo.pt


